ПРОТОКОЛ № 260-16-02/Прогресс

заседания Совета Ассоциации

работодателей строительного комплекса «Прогресс»

(далее – Ассоциация)

Дата проведения заседания: 16 февраля 2026 года.

Место проведения заседания: 129626, Москва г., Староалексеевская ул., дом 5, помещение № 354

Время начала заседания: 09 ч. 30 мин.

Время окончания заседания: 09 ч. 45 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:

1) Коновалова Оксана Петровна - независимый член;

2) Пчицкий Виктор Чеславович - независимый член, Председатель Совета Ассоциации;

3) Хайбулин Ринат Шамильевич.

Кворум – 100 % членов Совета Ассоциации. Заседание Совета Ассоциации правомочно.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствуют приглашенные лица:

Федоров Никита Игоревич - Генеральный директор Ассоциации;

Маркелов Глеб Александрович.

Повестка дня:

1. Об избрании Секретаря заседания Совета Ассоциации.

2. Об избрании представителей для участия в Окружной конференции членов Ассоциации

«Национальное объединение строителей», зарегистрированных на территории города Москвы.

1. Об избрании Секретаря заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Председателя Совета Ассоциации Пчицкого В.Ч., который

предложил избрать Секретарем заседания Совета Ассоциации и лицом, ответственным за подсчет

голосов, – Федорова Никиту Игоревича.

Возражений не последовало. Вопрос поставлен на голосование.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ: Избрать Секретарем заседания Совета Ассоциации и лицом, ответственным за

подсчет голосов, – Федорова Никиту Игоревича.

2. Об избрании представителей для участия в Окружной конференции членов

Ассоциации «Национальное объединение строителей», зарегистрированных на территории

города Москвы.

По данному вопросу слушали Председателя Совета Ассоциации Пчицкого В.Ч., который

сообщил, что в адрес Ассоциации поступило письмо (исх. № 1-454/26-МСК от 05.02.2026) из

Ассоциации «Национальное объединение строителей» о том, что 26 февраля 2026 года состоится

Окружная конференция членов Ассоциации ««Национальное объединение строителей», по городу

Москве (далее – Окружная конференция).

Выступающий сообщил о необходимости избрать представителя для участия в Окружной

конференции и предложил:

1) Избрать представителем от Ассоциации на Окружной конференции Маркелова Глеба

Александровича.

2) Наделить правом решающего голоса для голосования по всем вопросам повестки дня

Окружной конференции Маркелова Глеба Александровича.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно. «ПРОТИВ» - 0. «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0.

РЕШИЛИ:

1) Избрать представителем от Ассоциации на Окружной конференции Маркелова Глеба

Александровича.

2) Наделить правом решающего голоса для голосования по всем вопросам повестки дня

Окружной конференции Маркелова Глеба Александровича.

Председатель Совета Ассоциации Пчицкий В.Ч. сообщил, что рассмотрены все вопросы

повестки дня и объявил заседание Совета Ассоциации закрытым.

Председатель Совета Ассоциации

____________________     Пчицкий В.Ч.

Секретарь заседания Совета Ассоциации ____________________      Федоров Н.И.